АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2012
	с.Пировское
	№186-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 28.06.2011г.№268-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 29.3 Устава Пировского района, Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 "О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений", Решением Пировского районного Совета депутатов от 17.05.2012г. №30-167р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.06.2011г. №19-117р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений Пировского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района от 28.06.2011г. №268-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений» следующие изменения:

· В наименовании постановления и по тексту приложения к постановлению слово «общеобразовательных» заменить словом «образовательных».

· В разделе «Общие положения» приложения к постановлению слова «Решения Пировского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений Пировского района» от 27.06.2011г. №19-117р» заменить словами «Решением Пировского районного Совета депутатов от 17.05.2012г. №30-167р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений Пировского района» от 27.06.2011г. №19-117р»
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Заря», но не ранее 1 июля 2012 года.

Руководитель администрации

Пировского района

Г.И. Костыгина